
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
от 20.02.2021                                                                                            №37А    

 
г. Окуловка 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы. 

 

 

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди 

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы, утвержденным приказом комитета 

образования от 12.02.2021 №27,  протоколом заседания конкурсной комиссии 

по итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, 

реализующих основные общеобразовательные программы от 20.02.2020 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Утвердить прилагаемый список победителей (призеров) (1,2,3 

места): 

1 категория - обучающиеся 5-7 классов: 

1 место  - Андреев Макар Сергеевич, МАОУ СШ №1 г. Окуловка, 5 класс 

2 место - Плаксина Валерия Евгеньевна, МАОУ СШ №1 г. Окуловка, 5 класс 

3 место - Малышева Аделина Константиновна, МАОУ СШ №3 г. Окуловка, 5 

класс 

2 категория - обучающихся 8-9 классов: 

1 место - Теванян Виктория Витальевна, МАОУ СШ №1 г. Окуловка, 9 класс 

2 место - Егорова Анна Владимировна,МАОУ СШ №1 г. Окуловка, 8 класс 

3 место - Федорова Софья Сергеевна,МАОУ СШ п. Боровенка, 8 класс 



3 категория - обучающиеся образовательных организаций, реализующих  

образовательные программы среднего общего образования, в возрасте не 

старше 18 лет: 

призѐр - Федотов Иван Алексеевич, МАОУ СШ №1 г. Окуловка, 10 класс.         

2. Наградить победителей и призѐров дипломами.  

           

 

    Председатель комитета                                                  Е.М. Волкова 

       

 

 


